

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE
Objekt:
1 - Zadanie- Archit.

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POMA-ZM, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47197749
IČ DPH: SK2023798095

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			84 806,30
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	84 806,30	20,00%	16 961,26
Cena s DPH		v EUR	101 767,56

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

BUDOVA ŠATNI s TRIBUNOV - NEVERICE

Objekt:

1 - Zadanie- Archit.

Miesto:

Dátum: 26. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': POMSA-ZM,

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 806,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 821,87

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 854,98

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	37,063	2,32	85,99
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	158,400	3,58	567,07
3	K	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	158,400	13,33	2 111,47
4	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	83,200	3,11	258,75
5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	932,426	2,31	2 153,90
6	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	932,426	11,04	10 293,98
7	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	92,800	3,38	313,66
8	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	120,000	3,39	406,80
9	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	37,063	2,32	85,99
10	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	222,781	7,99	1 780,02
11	K	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	222,781	15,17	3 379,59
12	K	622460385.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	222,781	12,71	2 831,55
13	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	222,781	17,11	3 811,78
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	158,400	0,74	117,22
15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	32,630	5,22	170,33
16	K	632440132.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	158,400	15,70	2 486,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 630,39

17	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	210,000	2,52	529,20
18	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	210,000	1,92	403,20
19	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 680,000	1,09	1 831,20
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	160,000	5,72	915,20
21	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	210,000	2,18	457,80
22	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	210,000	0,92	193,20
23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	158,000	5,88	929,04
24	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	37,500	5,06	189,75
25	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,800	3,53	20,47
26	K	968081115	Demontáž okien kovových a plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	117,600	7,07	831,43
27	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	222,781	3,08	686,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	49,440	10,38	513,19
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,517	16,68	358,90
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	537,925	0,50	268,96
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,517	14,05	302,31
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	86,068	1,58	135,99
33	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	21,517	28,35	610,01
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,836	67,00	1 329,01
35	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,567	80,00	125,36
D 99 Presun hmôt HSV							1 336,50
36	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,551	48,51	1 336,50
D PSV Práce a dodávky PSV							41 984,43
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 078,37
37	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	27,356	39,42	1 078,37
D 766 Konštrukcie stolárske							13 694,90
38	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	18,500	23,22	429,57
39	K	766110005	Dodávka a Montáž vnútorných parapetov plastove biele ,š.350mm - predbežná cena	m	18,500	28,80	532,80
40	K	766621400	Montáž okien a dvier plastových klasík -kotvením a PUR pena	m	98,640	11,09	1 093,92
41	M	611410000100	Plastové okno 1xotvárávo- sklopný diel,1xotváráv diel, 1800x1500 mm, izolačné dvojsklo U-1,0, systém - rám interier biely,exterier biely,-poz. 1.11,12,13- predbežná cena	ks	6,000	384,00	2 304,00
42	M	611410000135	Plastové okno 1x sklopný diel, 1200x900 mm, izolačné dvojsklo U-1,0, systém - rám interier biely,exterier biely,-poz. 1.01,02,03,04,05,07,08,09 -predbežná cena	ks	6,000	269,00	1 614,00
43	M	611410000136	Plastové okno 1x sklopný diel, 500x500 mm, izolačné dvojsklo U-1,0 systém - rám interier biely,exterier biely,-poz. -predbežná cena	ks	1,000	102,00	102,00
44	M	611410000112	Plastové vchodové dvere,2kridlové otvárávé ,1550x2000 mm, izolačné trojsklo Ug-0,7,- rám interier biely,exterier biely,-poz. 1.03,06 - predbežná cena	ks	2,000	1 647,00	3 294,00
45	M	611410000113	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom,1kridlové otvárávé ,800x2400 mm, izolačné dvojsklo Ug-1,0- rám interier biely,exterier biely,-poz. 1.01 - predbežná cena	ks	1,000	1 203,00	1 203,00
46	M	611410000114	Plastové vchodové dvere,1kridlové otvárávé ,600x2000 mm,plné sendvičová výplň,- rám interier biely,exterier biely,-poz. 1.08 - predbežná cena	ks	1,000	978,00	978,00
47	M	611410000115	Plastové vchodové dvere,1kridlové otvárávé ,900x2020 mm,plné sendvičová výplň,- rám interier biely,exterier biely,-poz. 1.01 - predbežná cena	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
48	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	26,82	53,64
49	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,10	46,20
50	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch laminat, plné	ks	2,000	180,80	361,60
51	K	76669498.R	Demontáž parapetnej dosky vnútornej plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 2100 mm, -0,003t	m	24,000	1,73	41,52
52	K	76669498.R1	Demontáž parapetnej dosky vonkajšej plechovej šírky do 300 mm, dĺžky do 2100 mm, -0,003t	m	24,000	1,80	43,20
53	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	75,17	150,34
54	M	611810002700	Zárubňa vnútorná obložková KOMFORT, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	2,000	161,10	322,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	136,200	0,55	74,91
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	7 547,10			
56	K	767133212	Montáž stien a priečok z plechu akustických zásten dvojítych-sanitárne kabíny	m2	6,295	15,23	95,87
57	M	5530000033	System sanitárnych deliacich priečok INGEMA CL28 ALU z DTDL dosiek o hrúbke 28mm, RAL biela , na rektifikačných patkách v.100mm,z lamino dosiek výšky 2000 mm,s dverami š.600mm-predbežná cena	m2	6,295	255,00	1 605,23
58	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	156,469	15,08	2 359,55
59	M	138310001300.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 50 mm, hr. 0,5 - 1,25 mm	m2	167,422	15,87	2 656,99
60	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	156,469	4,87	762,00
61	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	74,950	0,90	67,46
D 771			Podlahy z dlaždíc	2 031,73			
62	K	771270001	Vyplnenie styku roh.silikonom	m	60,000	1,50	90,00
63	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	40,100	24,19	970,02
64	M	597740001600	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 297x297x8 mm, farba biela, RAKO	m2	41,704	21,63	902,06
65	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	19,620	3,55	69,65
D 776			Podlahy povlakové	3 952,69			
66	K	776420010.S	Lepenie a dodávka podlahových soklov z PVC	m	130,000	4,85	630,50
67	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	114,200	4,17	476,21
68	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	105,900	10,52	1 114,07
69	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	109,077	14,80	1 614,34
70	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,900	0,98	103,78
71	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	39,410	0,35	13,79
D 781			Obklady	4 068,59			
72	K	771270001	Vyplnenie styku roh.silikonom	m	35,000	1,50	52,50
73	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	67,080	27,45	1 841,35
74	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm	m2	69,763	30,03	2 094,98
75	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	39,880	2,00	79,76
D 784			Maľby	8 767,15			
76	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	1 090,826	1,28	1 396,26
77	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 130,819	2,10	2 374,72
78	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	158,000	1,49	235,42
79	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 130,819	4,21	4 760,75
D 795			Lokálne kúrenie	843,90			
80	K	795121410.S	Montáž kachľovej pece na drevo, teplovzdušnej, výkon 8 kW	ks	1,000	21,48	21,48
81	M	541420001400.S	Krbové kachle na drevo teplovzdušné s výkonom 8,5 kW, dymovod 130 mm	ks	1,000	822,42	822,42